ПЫЗЫКНЫР СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2013 г.

№ 16
О внесении изменений в административный регламент по организации и проведению на территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Правилами благоустройства территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение»
На основании протеста исполняющего обязанности Марийского межрайонного природоохранного прокурора от 28.02.2013 г. № 03/2-01а-2013 Кузнецовская сельская администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент по организации и проведению на территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Правилами благоустройства территории муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение», утверждённый постановлением Кузнецовской сельской администрации от 30.10.2009 года №12а (редакции постановлений Кузнецовской сельской администрации от 01.02. 2010 г., № 13, от 21.05.2010 г. № 84, от 03.03.2011г. №8, от 12.08.2011. №68), следующие изменения:

а) в пункте 5.9.5:
 в абзаце первом слова «относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого и среднего предпринимательства,» исключить;

в абзацах втором, четвертом, пятом слова «субъектов малого или среднего предпринимательства» исключить;
в абзаце третьем слова «субъектов малого или среднего предпринимательства,» исключить;
б) в пункте 14
подпункт 1 дополнить словами «и (или) о проведении мероприятий по предотвращению причинения вреда жизни, здоровью людей, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, имуществу физических и юридических лиц, государственному или муниципальному имуществу, предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также других мероприятий, предусмотренных федеральными законами.»;
в подпункте 2 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,».

в) в пункте 15 после слов «окружающей среды,» дополнить словами «объектов культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,».

г) в подпункте 8 пункта 16 после слов «окружающей среды,» дополнить словами «объектов культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кузнецовской
сельской администрации

В.А.Малинов